



ERCİYES

Yeminli Mali Müşavirlik ve
Bağımsız Denetim A.Ş.

GevherNesibe Y.D. 342 028 6345
Ticaret Sicil No. 19263
www.erciyesymm.com.tr
bilgi@erciyesymm.com.tr

G.Nesibe Mh. Tekin Sk. İmtaş Park Kat: 5
No:4/15-16 Kocasinan / KAYSERİ
Tel: 0 352 235 24 84 Faks: 0 352 235 04 96

SİRKÜ : 2016/18

**Konu : 6736 Sayılı Kanunun varlık beyanına
ilişkin hükümleri**

**KAYSERİ
02.09.2016**

19.08.2016 tarih ve 29806 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6736 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun 7. maddesinde bazı varlıkların millî ekonomiye kazandırılmasına ilişkin olarak gerçek ve tüzel kişilerin yurtdışında sahip olduğu, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin yurtiçinde sahip olduğu ancak kayıtlarda bulunmayan varlıkların beyanına ilişkin düzenlemelere aşağıda yer verilmiştir.

	Yurtdışı	Yurtiçi
Kapsama Giren Varlıklar	Para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları,	Para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçları ile taşınmazlar,
Düzenlemeden Yararlanabilecekler	Gerçek ve Tüzel Kişiler	Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri
Süre	<p>31.12.2016 tarihine kadar para, döviz ve altının fiziki olarak Türkiye’ye getirilmesi veya bu varlıkların Türkiye’deki banka veya aracı kurumlarda açılacak bir hesaba transfer edilmesi, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarının fiziki olarak Türkiye’ye getirilmesi ya da aracı kurumlara bildirilmesi gerekmektedir.</p> <p>Defter tutanlarca söz konusu yurtdışı varlıklar istenirse defterlere kaydedilebilecektir.</p> <p>İşleme konu yurtdışı varlıklar, defter tutanlarca yurtdışından kullanılan kredilerin 31.12.2016 tarihine kadar kapatılmasında kullanılabilir. Bu durumda yurtiçine getirme şartı aranmayacaktır.</p> <p>19.08.2016 tarihi itibarıyla kanuni defterlerde kayıtlı olan sermaye avanslarının, yurt dışında bulunan para, altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası araçlarından 19.08.2016 tarihinden önce Türkiye’ye getirilmiş olanlardan karşılanmış olması halinde, söz konusu avansların defter kayıtlarından düşülmesi ve varlıkların işletme faaliyetlerinin finansmanında kullanılması kaydıyla madde hükümlerinden yararlanılabilecektir.</p>	<p>Gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince yurtiçi varlıklar 31.12.2016 tarihine kadar kanuni defterlere kaydedilebilecektir.</p>
Beyan usulü	Herhangi bir beyanname verilmeyecek, beyan edilen tutarlar sebebiyle herhangi bir vergi ödenmeyecektir.	Herhangi bir beyanname verilmeyecek, beyan edilen tutarlar sebebiyle herhangi bir vergi ödenmeyecektir.
Beyan edilen varlıkların tevsiği	Devlet tarafından veya devlet güvencesinde tutulan kayıt ve siciller, yurt dışında veya yurt içindeki banka, banker, aracı kurumlar ve benzeri mali kurumlar, posta idaresi, noter gibi kurum ve kuruluşların kayıt, makbuz ve belgeleri, Vergi Usul Kanununun ikinci kitabının üçüncü kısmında yer alan belgeler ve muadili belgeler ile bilgi değişiminde bulunulan yabancı ülkelerde yetkili makamlardan alınarak mahallindeki Türk elçilik ya da konsoloslukları, yoksa mahallindeki Türk menfaatini koruyan ülkenin aynı nitelikteki temsilcileri tarafından tasdik olunan belgeler ile diğer her türlü doğrulanabilir belge ile tevsiğe edilebilecektir.	Devlet tarafından veya devlet güvencesinde tutulan kayıt ve siciller, yurt dışında veya yurt içindeki banka, banker, aracı kurumlar ve benzeri mali kurumlar, posta idaresi, noter gibi kurum ve kuruluşların kayıt, makbuz ve belgeleri, Vergi Usul Kanununun ikinci kitabının üçüncü kısmında yer alan belgeler ve muadili belgeler ile diğer her türlü doğrulanabilir belge ile tevsiğe edilebilecektir.

<p>Vergilendirme Karşısındaki Durumları</p>	<p>Söz konusu düzenlemeden yararlananlar ve bunların kanuni temsilcileri hakkında, başkaca bir neden ile gerekli olması hali saklı kalmak üzere sırf bu işlemin yapılmış olmasından dolayı ve bu işlemde hareket edilerek, hiçbir şekilde vergi incelemesi ve vergi tarhiyatı ile herhangi bir araştırma, inceleme, soruşturma veya kovuşturma yapılamayacak, vergi cezası ve idari para cezaları kesilemeyecektir.</p> <p>Defter tutan mükelleflerce Türkiye'ye getirilen veya yurtdışı kredilerin kapatılmasında kullanılan varlıklar, sermayenin unsuru sayılacak olup, gerek beyan sebebiyle gerekse de işletmeden çekilme sebebiyle herhangi bir vergilendirme yapılmayacaktır.</p> <p>Daha önceki varlık beyanlarından farklı olarak, diğer nedenlerle yapılacak vergi incelemeleri sonucu tespit edilen matrah veya vergi farklarından, düzenleme kapsamında beyan edilen tutarlar mahsup edilmeyecektir.</p>	<p>Söz konusu düzenlemeden yararlananlar ve bunların kanuni temsilcileri hakkında, başkaca bir neden ile gerekli olması hali saklı kalmak üzere sırf bu işlemin yapılmış olmasından dolayı ve bu işlemde hareket edilerek, hiçbir şekilde vergi incelemesi ve vergi tarhiyatı ile herhangi bir araştırma, inceleme, soruşturma veya kovuşturma yapılamayacak, vergi cezası ve idari para cezaları kesilemeyecektir.</p> <p>Kanuni defterlere kaydedilen varlıklar, sermayenin unsuru sayılacak olup, gerek beyan sebebiyle gerekse de işletmeden çekilme sebebiyle herhangi bir vergilendirme yapılmayacaktır.</p> <p>Daha önceki varlık beyanlarından farklı olarak, diğer nedenlerle yapılacak vergi incelemeleri sonucu tespit edilen matrah veya vergi farklarından, düzenleme kapsamında beyan edilen tutarlar mahsup edilmeyecektir.</p>
<p>Beyana Konu Varlığın Tutarının Tespiti</p>	<p>Defter tutanlarca yurtdışında bulunan varlıkların işletmeye kaydedilmesi durumunda, bu varlıkların 213 Sayılı VUK'nun iktisadi işletmelere dâhil kıymetlerin değerlendirilmesine ilişkin hükümlerine göre tespit olunan değerleri esas alınacaktır.</p>	<p>Taşınmazların rayiç bedelinin (TL) cinsinden karşılığı, diğer varlıkların ise 213 Sayılı VUK'nun iktisadi işletmelere dahil kıymetlerin değerlendirilmesine ilişkin hükümlerine göre tespit edilen değerleri esas alınacaktır.</p>
<p>İşletmeye dâhil edilen varlıklara uygulanacak hükümler</p>	<p>İşletmeye kaydedilen bu varlıkların daha sonra elden çıkarılmasından doğan zararlar, gelir veya kurumlar vergisi uygulaması bakımından gelirin veya kurum kazancının tespitinde gider veya indirim olarak kabul edilmeyecektir.</p>	<p>İşletmeye kaydedilen bu varlıkların daha sonra elden çıkarılmasından doğan zararlar, gelir veya kurumlar vergisi uygulaması bakımından gelirin veya kurum kazancının tespitinde gider veya indirim olarak kabul edilmeyecektir.</p> <p>Defter kayıtlarına intikal ettirilen taşınmazlar üzerinden amortisman ayrılmayacaktır.</p>



ERCİYES

Yeminli Mali Müşavirlik ve
Bağımsız Denetim A.Ş.